
Додаток № 2

Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю полісів
обов’язкового страхування членів добровільних пожежних дружин
(команд) ДП «Ліси України» в 2024 році ДК 021:2015 66510000-8

Очікувана вартість предмета закупівлі ДК 021:2015 66510000-8 полісів
обов’язкового страхування членів добровільних пожежних дружин (команд)
ДП «Ліси України», у кількості 6660 полісів (шість тисяч шістсот шістдесят),
становить 1 974 912 грн (один мільйон дев’ятсот сімдесят чотири тисячі
дев’ятсот дванадцять гривень 00 копійок) без ПДВ.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося шляхом
направлення офіційних запитів до трьох страхових компаній:

1. ПрАТ «СК «Арсенал Страхування», м. Київ;
2. ПрАТ «Страхова група ТАС», м. Київ;
3. ПрАТ «СК Перша»

Після опрацювання відповідей від:
1. ПрАТ «СК «Арсенал Страхування», м. Київ;
2. ПрАТ «Страхова група ТАС», м. Київ;
3. ПрАТ «СК Перша»

Очікувальна вартість закупівлі становить:
(1 704 960 + 1 918 080 + 2 301 696)/3 = 1 974 912 грн.

Директор Департаменту
лісового господарства Іван
ШЕРЕМЕТ





АрсЕнАJI
СТРАХУВАННЯ

ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО (СТРАХОВА КОМПДНlЯ (APCEHAJI СIРАХУВАНtlЯ)D

Адреса: О3О56, YKpaiHa, м. Киiв, вул. Борщагiвська, б. 154
тел.: о (44) 5оо-З7-6о, о (44) 5о2-67-37,тел. гарячоiлiнii: о 8оо бо 44 53
р/р UА 1 43253б5ОООООО 2650OO1 41 22 54 в АТ кКРЦОБАНКJD, м. Киiв,
код е.ЩРПОУ ЗЗ9ОаЗZZ

3цх.ц90/05&Y: 
'63a,l(Ц _"Q,5_"_*?оАч

.Щержавпе спецiалiзоване господарське пiдприсмство <сJIIСИ Укl]Аiни)

0l601, УкраТна, м. КиТв,
вул. РуставелiШота, булинок 9А

код еДРПОУ:44'7680З4

прАТ (ск (dРСЕнАЛ стрАхуВАнItя> висловлюе Вам вдячнiсть за нада}ry можливiсть участi у тендерi
зi страхування членiВ пожежно-Рятувальних пiдроздiлiв вiдповiдно до наведених нижче парамЪтрiв:

об'ектом страхування е життя, здоров'я та працездатнiсть працiвникiв Замовника, якi е членами пожежно-
рятувilJIьних пiдроздiлiв.
Кiлькiсть осiб, якi пiдлягають стрirхуванню: 6 660.

Послуги надаються на наступних умовах:
1. Ризики:
1.1. смерть застрахованотособи, встановлення iй iнвалiдностi, втрата нею працездатностi внаслiдок неLцасного
випадку, що ставсЯ пiд чаС лiквiдацiТ пожежi або наслiдкiв aBapiT застрахованою особою, яка виконувir:rа своТ
обов'язки згiдно з наказом або дорученням Замовника.
1,2. смертЬ застраховаНоТ особи, встановлеНlш Тй iнвалiдностi, втрата нею працездатностi внаслiдок хвороби,
спричиненоi нещасним випадком, що стався пiд час лiквiдацiт пожежi або наслiдкiв аварii застрахованою
особою, яка виконувала свот обов'язкl.t згiдно з наказом або дорученням Замовника.
2. Страхова сума:
2.1 , Загальна страхова сума: 2 l 3 1 200 000,00 грн.
2.2. Страхова сума на одна застраховану особу: 320 000,00 грн.
2.3. Страхова сума: агрегатна.
3. Лiмiти вiдповiдальнiсть :

3. l. У разi загибелi або cMepTi застрахованоi особи - 100 % страховоТ суми.
З,2,За шкоДу, заподiяНу здоров'Ю застрахованоТ особи внаслiдок виконання ним обов'язкiв щодо гасiння пожеж
або лiквiдацiт наслiдкiв aBapii, у разi встаIIовленIц застрахованому:
- I групи iнвалiдностi - l00 О/о страховоТ суми;
- II групи iнвалiдностi - 90 % страховоТ суп,Iи;
- III групи iнвалiдностi - 70 % страховоТ суNtи.

3.3. При тимчасовiй BTpaTi працездатностi 0,2 Ой страховоТ суми за кожну добу, але не бiльше 50 % сцраховоТ
суми.
4. Розмiр безумовноТ франшизи: 0 % вiд страховоТ суми при Bcix ризиках.
5. Строк страхування: - 5 пliсяцiв,
б. Територiя страхування: територiя УкраТни, KpiM: територiй, якi перебувають у тимчасовiй окупацiТ, та
територiй, непiдконтРолыIиХ офiuiйнiЙ украТrlськiЙ владi, якi визнанi такими вiдповiдно до Закону }/краТни
кПро забеЗпечення прав i свобод громадяII та правовий режим на тимчасово окупованiй територiТ УкраТни> та
Наказу MiHicTepcTBa з питань реiнтеграцii типIчасово окупованих територiй УкраiЪи вiд22грудня 2022 року ЛЬ
309 <про затвердження Перелiку територiй, на яких ведуться (велися) бойовi дiт або тимчасово окупованих
росiйською Федерацiеlо>, а у разi ix скасуваtlня - iнших аналогiчних нормативних akTiB чинного законодавства.



7. Щiлодобовпй (24/7) асистанс для Замовника (Страхувальплtка).
8. При достроковому припиненнi дiТ договору страхуваIIIIя: розрахунки мiж За,r,tовttикоtчt та Учасником
здiйснюються вiдповiдно до вимог ст. 105 ЗаконУ Украirrи <Про страхуванl]я)) з урахуванням витрат, пов'язаних
безпосерgдньо з укJIаденням i виконаltням договору страхуваI,IIIя, у розмiрi не бiльше 150%.
9. Страховий таршф: 0,08%
10. Страхова премiя: 1 704 960,00 грн.
11. Умовш оплати: Одноразовий платiж.

Щlrректор департаменту по роботi з ВIП-клiснтамIл

ПРАТ (ск (АРсЕнАЛ сТРАхУВАнНя> lКло.lкова н.Ю./



 

 

 

Державне спеціалізоване  

господарське підприємство «ЛІСИ УКРАЇНИ» 

код ЄДРПОУ: 44768034 

 _________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

                 Користуючись нагодою, дозвольте засвідчити Вам нашу повагу. 

  

Наша компанія працює в Україні з жовтня 1998 року та є частиною потужної Інвестиційно-

фінансової групи, до якої також належить низка фінансових, торгових та промислових 

структур. 

                 Сьогодні Приватне акціонерне товариство «Страхова Група «ТАС» (далі – СГ «ТАС») 

входить до десятки лідерів вітчизняного страхування, демонструючи стабільно високі 

фінансові результати. Удосконалюючи методи ведення бізнесу, СГ «ТАС» постійно працює над 

поліпшенням якості послуг, що надаються. 

  

                Просимо Вас розглянути пропозицію щодо партнерства з СГ «ТАС»: 

                       

                Страхування  членів пожежно-рятувальних підрозділів. 

  

Кількість осіб, які підлягають страхуванню - 6 660 

Страхова сума на одна застраховану особу - 320 000,00 грн. 

Загальна страхова сума - 2 131 200 000,00 грн. 

Страховий тариф - 0,09% 

Франшиза, грн. - 0,00 

Загальний страховий платіж, грн. - 1 918 080,00 грн. 

Строк дії договору страхування - 5 місяців 

Умови оплати - Одноразовий платіж 

  

              

               Сподіваємось на взаємну зацікавленість та конструктивну співпрацю у найближчому 

майбутньому. 

  

  

  

З повагою, 

Голова правління                     _________________ Павло ЦАРУК 



Додаток № 1

Інформація
про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

ДК 021:2015: 66510000-8 страхові послуги
(послуги зі страхування членів пожежно-рятувальних підрозділів)

І. Загальний опис предмета закупівлі та кількість осіб, які підлягають страхуванню
Об’єктом страхування є життя, здоров’я та працездатність працівників Замовника, які

є членами пожежно-рятувальних підрозділів.
Кількість осіб, які підлягають страхуванню: 6 660.

ІІ. Вимоги до надання послуг, що є предметом закупівлі
Послуги надаються на наступних умовах:

1. Ризики:
1.1. смерть застрахованої особи, встановлення їй інвалідності, втрата нею працездатності
внаслідок нещасного випадку, що стався під час ліквідації пожежі або наслідків аварії
застрахованою особою, яка виконувала свої обов’язки згідно з наказом або дорученням
Замовника.
1.2. смерть застрахованої особи, встановлення їй інвалідності, втрата нею працездатності
внаслідок хвороби, спричиненої нещасним випадком, що стався під час ліквідації пожежі
або наслідків аварії застрахованою особою, яка виконувала свої обов’язки згідно з наказом
або дорученням Замовника.
2. Страхова сума:
2.1. Загальна страхова сума: 2 131 200 000,00 грн.
2.2. Страхова сума на одна застраховану особу: 320 000,00 грн.
2.3. Страхова сума: агрегатна.
3. Ліміти відповідальност:
3.1. У разі загибелі або смерті застрахованої особи - 100 % страхової суми.
3.2. За шкоду, заподіяну здоров’ю застрахованої особи внаслідок виконання ним обов’язків
щодо гасіння пожеж або ліквідації наслідків аварії, у разі встановлення застрахованому:
- I групи інвалідності - 100 % страхової суми;
- ІІ групи інвалідності - 90 % страхової суми;
- ІІІ групи інвалідності - 70 % страхової суми.
3.3. При тимчасовій втраті працездатності 0,2 % страхової суми за кожну добу, але не
більше 50 % страхової суми.
4. Розмір безумовної франшизи: 0 % від страхової суми при всіх ризиках.
5. Строк страхування – 5 місяців.
6. Територія страхування: територія України, крім: територій, які перебувають у
тимчасовій окупації, та територій, непідконтрольних офіційній українській владі, які
визнані такими відповідно до Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян
та правовий режим на тимчасово окупованій території України» та Наказу Міністерства з
питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року №
309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або



тимчасово окупованих Російською Федерацією», а у разі їх скасування – інших
аналогічних нормативних актів чинного законодавства.

7. Цілодобовий (24/7) ассістанс для Замовника (Страхувальника).
8. При достроковому припиненні дії договору страхування розрахунки між Замовником та
Учасником здійснюються відповідно до вимог ст. 105 Закону України «Про страхування» з
урахуванням витрат, пов’язаних безпосередньо з укладенням і виконанням договору
страхування, у розмірі не більше 15%.

ІІІ. Кваліфікаційні критерії та документи, які вимагаються для підтвердження
відповідності учасника кваліфікаційним критеріям та іншим вимогам замовника.

Вимога Підтвердження відповідності
Розділ І. Перелік документів, що вимагаються від учасника

1. Кваліфікаційні критерії до учасника та спосіб їх документального підтвердження
Кваліфікаційні критерії
встановлені відповідно до
статті 16 Закону

Документальне підтвердження наявності кваліфікаційних
критеріїв

1.1. Наявність
обладнання,
матеріально-технічної бази
та технологій

1.1.1. Довідка у довільній формі, що містить перелік
представництв (центрів врегулювання збитків) в кожній області
України (крім Донецької та Луганської областей і Автономної
Республіки Крим) із зазначенням адреси та номерів контактних
телефонів представництв.

1.2. Наявність
документально
підтвердженого досвіду
виконання аналогічного
(аналогічних) за предметом
закупівлі договору
(договорів)

1.2.1. Копія аналогічного договору.
Аналогічним договором у розумінні цієї тендерної

документації, є договір за предметом закупівлі або договір
предметом якого є надання послуг з обов’язкового страхування
членів добровільних пожежних дружин з кількістю осіб не
менше 3000 шт.

1.2.2. Оригінал відгуку, наданого учаснику замовником, із
зазначенням дати укладення і номеру договору, на який надано
відгук, а також стану належного виконання договору стосовно
якості і строків. Відгук надається щодо договору копія якого
надана учасником у складі тендерної пропозиції та має містити
кваліфікований електронний підпис особи яка його підписала, з
урахуванням вимог Закону України «Про електронні документи
та електронний документообіг» та Закону України «Про
електронні довірчі послуги».



1.3. Наявність фінансової
спроможності, яка
підтверджується
фінансовою звітністю

1.3.1. Обсяг річного доходу (виручки) учасника повинен
становити не менше 100% очікуваної вартості предмета
закупівлі.

1.3.2. На підтвердження обсягу річного доходу (виручки)
учасник повинен надати копію фінансової звітності за 2023 рік
у складі:

1.3.2.1. «Баланс» та «Звіт про фінансові результати» з
документальним підтвердженням про подання фінансової
звітності до органів Державної податкової служби України;

або
податкової декларації платника єдиного податку – фізичної

особи підприємця з документальним підтвердженням про
подання фінансової звітності до органів Державної податкової
служби України.

2. Документи, які свідчать про відсутність підстав для відмови учаснику в участі у
процедурі закупівлі передбачені пунктом 47 Особливостей

Вимоги згідно пункту 47
Особливостей

Документальне підтвердження відповідності учасника
вимогам встановленим пунктом 47 Особливостей

2.1. Відомості про
юридичну особу, яка є
учасником процедури
закупівлі, внесено до
Єдиного державного
реєстру осіб, які вчинили
корупційні або пов'язані з
корупцією правопорушення.

Учасник процедури закупівлі підтверджує відсутність підстав,
зазначених у цьому розділі, шляхом самостійного декларування
відсутності таких підстав в електронній системі закупівель під
час подання тендерної пропозиції.

Якщо під час подання тендерної пропозиції учасника буде
відсутня технічна можливість самостійно декларувати
відсутність підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі
учасник має надати довідку у довільній формі про відсутність
(чи наявність) підстав для відмови учаснику в участі у
процедурі закупівлі, визначених відповідним пунктом 47
Особливостей.

Замовник самостійно за результатами розгляду тендерної
пропозиції учасника процедури закупівлі підтверджує в
електронній системі закупівель відсутність в учасника
процедури закупівлі підстав, визначених підпунктами 1 і 7
пункту 47 Особливостей.

2.2. Керівника учасника
процедури закупівлі,
фізичну особу, яка є
учасником процедури
закупівлі, було притягнуто
згідно із законом до
відповідальності за
вчинення корупційного
правопорушення або
правопорушення,
пов’язаного з корупцією.
2.3. Суб’єкт
господарювання (учасник
процедури закупівлі)
протягом останніх трьох
років притягувався до
відповідальності за
порушення, передбачене
пунктом 4 частини другої

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n616
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n622


статті 6, пунктом 1 статті 50
Закону України “Про захист
економічної конкуренції”, у
вигляді вчинення
антиконкурентних
узгоджених дій, що
стосуються спотворення
результатів тендерів.
2.4. Фізична особа, яка є
учасником процедури
закупівлі, була засуджена за
кримінальне
правопорушення, вчинене з
корисливих мотивів
(зокрема, пов’язане з
хабарництвом та
відмиванням коштів),
судимість з якої не знято або
не погашено у
встановленому законом
порядку.
2.5. Керівник учасника
процедури закупівлі був
засуджений за кримінальне
правопорушення, вчинене з
корисливих мотивів
(зокрема, пов’язане з
хабарництвом, шахрайством
та відмиванням коштів),
судимість з якого не знято
або не погашено в
установленому законом
порядку.
2.6. Учасник процедури
закупівлі визнаний у
встановленому законом
порядку банкрутом та
стосовно нього відкрита
ліквідаційна процедура.
2.7. У Єдиному державному
реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців
та громадських формувань
відсутня інформація,
передбачена пунктом 9

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/755-15#n174


частини другої статті 9
Закону України "Про
державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних
осіб - підприємців та
громадських формувань"
(крім нерезидентів).
2.8. Юридична особа, яка є
учасником процедури
закупівлі (крім
нерезидентів), не має
антикорупційної програми
чи уповноваженого з
реалізації антикорупційної
програми, якщо вартість
закупівлі товару (товарів),
послуги (послуг) або робіт
дорівнює чи перевищує 20
мільйонів гривень (у тому
числі за лотом).
2.9. Учасник процедури
закупівлі або кінцевий
бенефіціарний власник,
член або учасник (акціонер)
юридичної особи - учасника
процедури закупівлі є
особою, до якої застосовано
санкцію у вигляді заборони
на здійснення у неї
публічних закупівель
товарів, робіт і послуг
згідно із Законом України
“Про санкції”, крім випадку,
коли активи такої особи в
установленому
законодавством порядку
передані в управління
АРМА.
2.10. Керівника учасника
процедури закупівлі,
фізичну особу, яка є
учасником процедури
закупівлі, було притягнуто
згідно із законом до
відповідальності за



вчинення правопорушення,
пов’язаного з
використанням дитячої
праці чи будь-якими
формами торгівлі людьми.
2.11. Учасник процедури
закупівлі не виконав свої
зобов’язання за раніше
укладеним договором про
закупівлю з цим самим
замовником, що призвело до
його дострокового
розірвання, і було
застосовано санкції у
вигляді штрафів та/або
відшкодування збитків -
протягом трьох років з дати
дострокового розірвання
такого договору.

Довідка у довільній формі про відсутність (чи наявність)
підстав для відмови учаснику в участі у процедурі закупівлі,
визначених абзацом 14 пункту 47 Особливостей.

Учасник процедури закупівлі, що перебуває в обставинах,
зазначених у абзаці 14 пункту 47 Особливостей, може надати
підтвердження вжиття заходів для доведення своєї надійності,
незважаючи на наявність відповідної підстави для відмови в
участі у відкритих торгах. Для цього учасник (суб’єкт
господарювання) повинен довести, що він сплатив або
зобов’язався сплатити відповідні зобов’язання та
відшкодування завданих збитків.

3. Інші документи

3.1. Інші вимоги

3.1.1. Документи, що підтверджують повноваження посадової
особи або представника учасника процедури закупівлі щодо
укладення договору про закупівлю, а саме:

3.1.1.1. копія Статуту в останній чинній редакції (з відміткою
державного реєстратора у разі реєстрації Статуту або внесення
змін до Статуту (нова редакція) до 01.01.2016.) У разі реєстрації
Статуту або внесення змін до Статуту (нова редакція) після
01.01.2016 відповідно ЗУ «Про державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань» учасник повинен додатково надати у складі
тендерної пропозиції інформацію стосовно коду доступу за
яким можливо здійснити перегляд чинних установчих
документів юридичної особи (Статуту в новій редакції). У разі,
якщо учасник створений та діє на підставі модельного статуту,
учасник повинен додатково надати у складі тендерної
пропозиції рішення засновників про створення такої юридичної
особи;

3.1.1.2. копії наказу (розпорядження) та протоколу зборів
засновників (учасників, акціонерів) або довіреності (доручення)
або іншого документу, що підтверджує повноваження посадової
особи або представника учасника на підписання договору про
закупівлю;

3.1.1.3. копії фінансової звітності «Баланс» та «Звіт про
фінансові результати» за 2023 рік з документальним



підтвердженням про подання фінансової звітності до органів
Державної податкової служби України;

3.1.1.4. копія Витягу з єдиного державного реєстру
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань виданого або сформованого не раніше дати
оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу
оголошення про дану закупівлю. Витяг обов’язково має
містити:

- відомості про керівника юридичної особи та про інших осіб
(за наявності), які можуть вчиняти дії від імені юридичної
особи, у тому числі підписувати договори, тощо: прізвище, ім’я,
по батькові (за наявності);

- дані про хронологію реєстраційних дій.
3.1.1.5. довідка у довільній формі про вартість чистих активів

відповідно до останньої затвердженої фінансової звітності
(надається товариствами з обмеженою або додатковою
відповідальністю) або довідка у довільній формі про вартість
активів за даними останньої річної фінансової звітності
(надається акціонерними товариствами);

3.1.1.6. довідка у довільній формі про відсутність або
наявність статутних обмежень щодо права на підписання
договору на суму наданої пропозиції. У разі наявності в
установчих документах певних обмежень щодо права
підписання договору на суму наданої пропозиції у складі
пропозиції учасник повинен надати документи, що надають
право на підписання договору, а саме: протокол/виписка/витяг з
протоколу загальних зборів/ наглядової ради або рішення
засновників, тощо.

3.1.1.7. Довідка у довільній формі, якою підтверджується, що
учасник не є громадянином Російської Федерації/Республіки
Білорусь (крім того, що проживає на території України на
законних підставах); юридичною особою, утвореною та
зареєстрованою відповідно до законодавства Російської
Федерації/Республіки Білорусь; юридичною особою, утвореною
та зареєстрованою відповідно до законодавства України,
кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником
(акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше
відсотків (далі - активи), якої є Російська Федерація/Республіка
Білорусь, громадянин Російської Федерації/Республіки Білорусь
(крім того, що проживає на території України на законних
підставах), або юридичною особою, утвореною та
зареєстрованою відповідно до законодавства Російської
Федерації/Республіки Білорусь, крім випадків коли активи в
установленому законодавством порядку передані в управління
Національному агентству з питань виявлення, розшуку та



управління активами, одержаними від корупційних та інших
злочинів.

3.1.1.8. Інформацію у довільній формі про наявність у
учасника ліцензії на страхову діяльність з обов’язкового
страхування цивільно-правової відповідальності власників
наземних транспортних засобів із зазначенням її номеру та дати
видачі або номеру та дати рішення відповідного органу про їх
видачу або у разі якщо така інформація не є публічною, що
оприлюднена у формі відкритих даних та/або не міститься у
відкритих єдиних державних реєстрах, доступ до яких є
вільним, копію ліцензії на страхову діяльність з обов’язкового
страхування цивільно-правової відповідальності власників
наземних транспортних засобів або копію рішення відповідного
органу про її видачу.

3.1.1.9 Копія документу про присвоєння учаснику рейтингу
фінансової надійності (стійкості) за національною рейтинговою
шкалою на рівні не нижче ніж uaА, виданого рейтинговим
агентством, уповноваженим Національною комісією з цінних
паперів та фондового ринку. Сканкопії документів, що
підтверджують наявність кредитного рейтингу та рейтингу
фінансової стійкості учасника не нижче рівня uaA,
підтверджений уповноваженим НКЦПФР рейтинговим
агентством. Рейтинг повинен бути виданий, або підтверджений
не пізніше ніж у 2023 році.

3.1.1.10 Довідка про відсутність діючих (невиконаних) заходів
впливу (розпоряджень, приписів) застосованих до учасника,
видана Національним банком України не раніше дати публікації
оголошення про проведення процедури закупівлі на веб-порталі
Уповноваженого органу.

3.1.1.11 Довідка (лист) Національного Банку України про
відсутність рішення Національного банку України про визнання
структури власності учасника непрозорою або про відмову у
визнанні структури власності надавача фінансових послуг
прозорою відповідно до вимог нормативно-правових актів
Національного банку України.

3.1.1.12 Довідка (лист) Національного Банку України про
відсутність рішення Національного банку України про визнання
ділової репутації учасника, його власників істотної участі
та/або керівників, головного бухгалтера, ключових осіб
небездоганною відповідно до вимог нормативно-правових актів
Національного банку України або ділова репутація керівників,
головного бухгалтера, ключових осіб, власників істотної участі
страховика не є небездоганною згідно з пунктом 185 постанови
Правління Національного банку України «Про затвердження
Положення про ліцензування та реєстрацію надавачів



фінансових послуг та умови провадження ними діяльності з
надання фінансових послуг» від 24 грудня 2021 року № 153 (зі
змінами).

3.1.1.13 На підтвердження відповідності пропозиції
технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета
закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати
довідку у довільній формі про можливість надання послуг
Замовнику до тендерної документації, з обов’язковим
зазначенням розміру витрат пов’язаних безпосередньо з
укладенням і виконанням договору страхування.

Розділ ІІ. Документи, які повинен подати переможець торгів
1. Документи, які подаються з метою виконання вимог пункту 47 Особливостей, що

підтверджують відсутність підстав для відмови учаснику в участі у процедурі закупівлі
передбачених пунктом 47 Особливостей

Вимоги згідно пункту 47
Особливостей

Документальне підтвердження відповідності учасника
вимогам встановленим пунктом 47 Особливостей

1.1. Керівника учасника
процедури закупівлі,
фізичну особу, яка є
учасником процедури
закупівлі, було притягнуто
згідно із законом до
відповідальності за
вчинення корупційного
правопорушення або
правопорушення,
пов’язаного з корупцією.

Оригінал інформаційної довідки з Єдиного державного
реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією
правопорушення видана Національним агентством з питань
запобігання корупції не раніше дати кінцевого строку подання
пропозицій через електронну систему закупівель.

Інформаційна довідка надається в електронній формі щодо
керівника учасника, у строк, що не перевищує чотирьох днів з
дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір.

Інформаційна довідка обов’язково повинна містити
кваліфікований електронний підпис або кваліфіковану
електронну печатку Національного агентства з питань
запобігання корупції.

1.2. Фізична особа, яка є
учасником процедури
закупівлі, була засуджена за
кримінальне
правопорушення, вчинене з
корисливих мотивів
(зокрема, пов’язане з
хабарництвом та
відмиванням коштів),
судимість з якої не знято або
не погашено у
встановленому законом
порядку

Оригінал повного витягу в електронній формі із
інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про
притягнення особи до кримінальної відповідальності та
наявності судимості», засвідченого електронною печаткою
Департаменту інформатизації Міністерства внутрішніх справ
України, про те, що фізичну особу, яка є учасником не було
засуджено за злочин, вчинений з корисних мотивів, судимість з
якої не знято або не погашено в установленому законом
порядку виданого не раніше дати кінцевого строку подання
пропозицій через електронну систему закупівель.

Витяг надається у строк, що не перевищує чотирьох днів з
дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір.



1.3. Керівник учасника
процедури закупівлі був
засуджений за кримінальне
правопорушення, вчинене з
корисливих мотивів
(зокрема, пов’язане з
хабарництвом, шахрайством
та відмиванням коштів),
судимість з якого не знято
або не погашено в
установленому законом
порядку

Оригінал повного витягу в електронній формі із
інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про
притягнення особи до кримінальної відповідальності та
наявності судимості», засвідченого електронною печаткою
Департаменту інформатизації Міністерства внутрішніх справ
України, про те, що керівник учасника не був засуджений за
злочин, вчинений з корисних мотивів, судимість з якого не
знято або не погашено в установленому законом порядку
виданого не раніше дати кінцевого строку подання пропозицій
через електронну систему закупівель.

Витяг надається у строк, що не перевищує чотирьох днів з
дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір.

1.4. Керівника учасника
процедури закупівлі,
фізичну особу, яка є
учасником процедури
закупівлі, було притягнуто
згідно із законом до
відповідальності за
вчинення правопорушення,
пов’язаного з
використанням дитячої
праці чи будь-якими
формами торгівлі людьми.

Довідка у довільній формі про відсутність (чи наявність)
підстав для відмови учаснику в участі у процедурі закупівлі,
визначених підпунктом 12 пункту 47 Особливостей.

Довідка надається в електронній формі у строк, що не
перевищує чотирьох днів з дати оприлюднення в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти договір.

1.5. Учасник процедури
закупівлі не виконав свої
зобов'язання за раніше
укладеним договором про
закупівлю з цим самим
замовником, що призвело до
його дострокового
розірвання, і було
застосовано санкції у
вигляді штрафів та/або
відшкодування збитків -
протягом трьох років з дати
дострокового розірвання
такого договору.

Довідка у довільній формі про відсутність (чи наявність)
підстав для відмови учаснику в участі у процедурі закупівлі,
визначених абзацом 14 пункту 47 Особливостей.

Довідка надається в електронній формі у строк, що не
перевищує чотирьох днів з дати оприлюднення в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти договір.

2. Інші документи



2.1. Інші вимоги 2.1.1. Переможець торгів у строк, що не перевищує чотирьох
днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір, з урахуванням
результатів аукціону, повинен надати Замовнику, в електронній
формі:

- тендерну пропозицію за формою, що наведена у Додатку 3
до тендерної документації,

- розрахунок вартості страхових послуг із зазначенням
страхового платежу за кожним окремим транспортним засобам,
зазначеним у Розділі І Додатку 2 до тендерної документації за
формою, що наведена у Додатку 5 до тендерної документації.

Директор Департаменту
лісового господарства Іван ШЕРЕМЕТ


